8

	[image: image1.png]

	ГЛАВА    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	13.08.2019
	№
	91

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление

Главы Бабаевского муниципального района

от 28.05.2018 № 59

В связи с организационно-штатными изменениями в структуре администрации Бабаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы Бабаевского муниципального района от 28.05.2018 № 59 «Об утверждении Положения об инвестиционной деятельности на территории Бабаевского муниципального района, Положения об Инвестиционном совете Бабаевского муниципального района» следующее изменение:
- Приложение 3 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике районной газеты «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава района

	 Ю.В. Парфенов

	Приложение к Постановлению
Главы Бабаевского муниципального района

от                 №

СОСТАВ

ИНВЕСТИЦИОННОГО СОВЕТА БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Парфенов Юрий Валентинович – Глава Бабаевского муниципального района, председатель Инвестиционного совета;

Пузенков Николай Христофорович – временно исполняющий обязанности руководителя администрации Бабаевского муниципального района, председатель комитета по управлению имуществом Бабаевского муниципального района, заместитель председателя Инвестиционного совета;

члены Инвестиционного совета:

Морозова Елена Васильевна – заместитель руководителя администрации Бабаевского муниципального района, начальник финансового управления администрации Бабаевского муниципального района;

Ахутина Лариса Робертовна – заместитель руководителя администрации Бабаевского муниципального района по социальным вопросам;
Парфенова Елена Евгеньевна – заместитель руководителя администрации Бабаевского муниципального района, руководитель аппарата – управляющий делами администрации Бабаевского муниципального района;
Марков Денис Сергеевич – председатель комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации Бабаевского муниципального района;
Бронзов Валерий Анатольевич – заведующий отделом имущественных отношений, заместитель председателя комитета по управлению имуществом администрации Бабаевского муниципального района;

Еремеева Елизавета Максимовна – начальник управления инвестиционной деятельности, торговли и предпринимательства администрации Бабаевского муниципального района;
Филюкова Татьяна Фёдоровна – начальник отдела сельского хозяйства администрации Бабаевского муниципального района;

Белозерова Юлия Александровна – заведующий отделом социально-экономического анализа администрации Бабаевского муниципального района;

Никандрова Ирина Владимировна – заведующий отделом культуры и туризма администрации Бабаевского муниципального района;
Королева Светлана Дмитриевна – председатель комитета по экологии и природопользованию администрации Бабаевского муниципального района;
Королев Александр Александрович – председатель Совета предпринимателей Бабаевского муниципального района, индивидуального предпринимателя;
Главы городского и сельских поселений – по согласованию;

Шабанова Нина Александровна – заместитель председателя Бабаевского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов – по согласованию;
Корчагина Людмила Александровна – исполняющая обязанности председателя Бабаевской районной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» – по согласованию;

Смирнова Ольга Николаевна – председатель Бабаевской районной общественной организации содействия сохранению, развитию и защите самобытности вепсского народа «Общество вепсской культуры» – по согласованию;
Апатьев Виктор Алексеевич – атаман Бабаевского станичного казачьего общества – по согласованию.

PAGE